[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2024 года                                                                                                   № 77
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать девятое заседание Думы города Югорска                  7 созыва  29 октября 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска

                  А.В. Хрушков
«30» ctynz,hz 2024 года
   (дата подписания)
                                                                                                Приложение к решению
                                                                                                Думы города Югорска

                                                                                                от 30 сентября 2024 года   № 77
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

29 октября 2024 года
1. О внесении изменения в решение Думы города Югорска от 28.08.2018 № 56 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Югорска.
2. О налоге на имущество физических лиц.
3. О внесении  изменений в решение Думы города Югорска от 23.06.2016 № 60 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в городе Югорске.

4. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 29.05.2020 № 35 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска.
5. О состоянии безопасности дорожного движения в городе Югорске.

6. Об исполнении антиалкогольного и антитабачного законодательства на территории города Югорска.
7. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.